CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL

ATO DO PRESIDENTE Nº674 , DE 2004.

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais e nos termos do inciso I do § 5º do art. 1º do Ato da Mesa Diretora
nº 36, de 2002, referendado pela Resolução nº 190, de 2002, combinado com o art. 46 da
Resolução nº 202/2003,

RESOLVE:

DESIGNAR CHRISSOULA THEOPHANE PAPPAS, matrícula nº
11.332-63, ocupante do cargo efetivo de Assistente Legislativo, categoria Auxiliar de
Informática/Digitação, para exercer a Função de Confiança de Executor de Contratos,
FC-01.

Deputado BENíCI
Presiden